ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 16 de Maio de 2022.Bom Jesus

PORTARIA N° DV 00027/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00027/2022, que objetiva: serviços de
formação com orientações para elaboração do curriculo local (parte diversificada) à luz da BNCC

e Proposta Curricular do Estado da Paraiba; (Re)elaboração da Proposta Pedagógica, à luz da BNCC
e Proposta Curricular do Estado da Paraiba; e, apoio administrativo com ênfase na assistência
da regularização de pendências e monitoramento no sistema do FNDE : SIMEC/PAR 4; com base nos
elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- AGIL INOVACAO EDUCACIONAL LTDA.

43.016.611/0001-30

Valor: R$ 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.

RA DE MELO BARBOSA PEREIRA

J
cínqjãLA
BANDEI.DE

Prefeita